
契約変更に係る公表事項

　　件　　　　名

概　　　要

変更前

変更後

変更前 14,520,780 円

変更後 14,659,669 円

増減 138,889 円

変更理由

日野市立第三幼稚園園舎解体工事

契約金額
（税込）

履行終了日

工事請負契約第18条第1項第4号の確認請求に対する調査の結果、設計変更が必要と
なったため。

変更なし

平成29年6月15日

①地中内のラップルコンクリート及びRC擁壁の撤去・処分の追加
②既存樹木（高木：ナラ）2本の伐採・抜根の追加


